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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

BATON ZB. BA!, DAKTYLE I KAKAO Z PRAŻ. ARACH. I ZB., , 40G, TYPU BAKALLAND
SP-681971

Współczesny konsument nawet 5 razy dziennie sięga po
przekąski, więc poszukuje coraz to nowych doznań
smakowych i coraz zdrowszych alternatyw.
Zdecydowanie chętniej wybiera także jak najmniej
przetworzone, naturalne produkty. Batony owocowe
Bakalland BA!
100% Natury to dla niego doskonałe rozwiązanie – prosta,
kilkuskładnikowa i w 100% naturalna receptura.
Baton DAKTYLE & KAKAO Z PRAŻONYMI ARACHIDAMI I
ZBOŻEM to sensualne połączenie aksamitnego i
wyrazistego smaku kakao, prażonych orzechów
arachidowych i dodających słodyczy daktyli, a także
pożywnych płatków owsianych.
Daktyle są skarbnicą cukrów prostych, będących
doskonałym źródłem energii podczas intensywnego
wysiłku fizycznego i umysłowego.
Uzupełnią również niedobór glikogenu i potasu w
organizmie oraz zawierają witaminy z grupy B, witaminę A i
C.
Orzeszki ziemne znane są z dużej zawartości białka.
Są także dobrym źródłem witaminy B2, czyli ryboflawiny,
odpowiadającej za prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego i narządu wzroku.
Orzechy arachidowe to również kopalnia witaminy E,
nazywanej „witaminą młodości”, ponieważ chroni organizm
przed działaniem wolnych rodników.
Kakao zaliczane jest do super food – 100 g zaspokaja
dzienne zapotrzebowanie organizmu na żelazo, magnez,
fosfor, połowę dziennego zapotrzebowania na cynk i 30%
zapotrzebowania na ryboflawinę.
Baton DAKTYLE & KAKAO Z PRAŻONYMI ARACHIDAMI I
ZBOŻEM posiada dużą zawartość błonnika, który wspiera
funkcjonowanie korzystnej mikroflory układu
pokarmowego.
Powstaje bez dodatku cukru – zawiera jedynie cukry
naturalnie występujące w tworzących go składnikach.

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy SP-681971
Numer Celcen 2774-00621-7
Kod kreskowy 5900749681971
Nazwa produktu Baton zb. Ba!, daktyle i kakao z praż. arach. i zb., , 40g, typu BAKALLAND

SP-681971
Opis Współczesny konsument nawet 5 razy dziennie sięga po przekąski, więc

poszukuje coraz to nowych doznań smakowych i coraz zdrowszych
alternatyw.; Zdecydowanie chętniej wybiera także jak najmniej przetworzone,
naturalne produkty. Batony owocowe Bakalland BA!; 100% Natury to dla niego
doskonałe rozwiązanie – prosta, kilkuskładnikowa i w 100% naturalna
receptura.; Baton DAKTYLE & KAKAO Z PRAŻONYMI ARACHIDAMI I ZBOŻEM to
sensualne połączenie aksamitnego i wyrazistego smaku kakao, prażonych
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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

BATON ZB. BA!, DAKTYLE I KAKAO Z PRAŻ. ARACH. I ZB., , 40G, TYPU BAKALLAND
SP-681971

orzechów arachidowych i dodających słodyczy daktyli, a także pożywnych
płatków owsianych.; Daktyle są skarbnicą cukrów prostych, będących
doskonałym źródłem energii podczas intensywnego wysiłku fizycznego i
umysłowego.; Uzupełnią również niedobór glikogenu i potasu w organizmie
oraz zawierają witaminy z grupy B, witaminę A i C.; Orzeszki ziemne znane są z
dużej zawartości białka.; Są także dobrym źródłem witaminy B2, czyli
ryboflawiny, odpowiadającej za prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego i narządu wzroku.; Orzechy arachidowe to również kopalnia
witaminy E, nazywanej „witaminą młodości”, ponieważ chroni organizm przed
działaniem wolnych rodników.; Kakao zaliczane jest do super food – 100 g
zaspokaja dzienne zapotrzebowanie organizmu na żelazo, magnez, fosfor,
połowę dziennego zapotrzebowania na cynk i 30% zapotrzebowania na
ryboflawinę.; Baton DAKTYLE & KAKAO Z PRAŻONYMI ARACHIDAMI I ZBOŻEM
posiada dużą zawartość błonnika, który wspiera funkcjonowanie korzystnej
mikroflory układu pokarmowego.; Powstaje bez dodatku cukru – zawiera
jedynie cukry naturalnie występujące w tworzących go składnikach.

Kategoria Przekąski
Klasa Standard
Marka BAKALLAND
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
 
CECHA
Produkt Baton
Typ Zbożowy
W ofercie od 2022-08
Waga (g) 40
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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